

부서: 활천동
 정책: 활천동 사업경비
 단위: 주민불편해소

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○행사용 천막 구입 480,070원	481	500	△19
	주민활동보상	153,420	172,980	△19,560
	301 일반보상금	152,420	170,980	△18,560
	05 통장·이장·반장활동보상금	149,420	162,980	△13,560
	○통,리,반장활동보상금	149,420	162,980	△13,560
	- 통장수당 200,000원 * 42명 * 12월	100,800	110,400	△9,600
	- 통장상여금 200,000원 * 42명 * 2회	16,800	18,400	△1,600
	- 통장회의참석수당 20,000원 * 44명 * 2회 * 12월	21,120	22,080	△960
	- 통장선정심의회 심사수당 50,000원 * 2명 * 2회	200	600	△400
	- 통장현장활동비 50,000원 * 42명 * 5월	10,500	11,500	△1,000
	09 행사실비보상금	3,000	8,000	△5,000
	○동민체육대회 참가자 보상 0원	0	5,000	△5,000
	302 이주및재해보상금	1,000	2,000	△1,000
	02 민간인재해및복구활동보상금	1,000	2,000	△1,000
	○풍수해, 산불등재해복구참가주민보상 10,000원 * 100명	1,000	2,000	△1,000
	지역가꾸기사업	32,482	33,160	△678
	지역가꾸기사업	32,482	33,160	△678
	206 재료비	3,322	4,000	△678
	01 재료비	3,322	4,000	△678
	○공한지 꽃밭조성용 모종 등 구입비 1,700,000원	1,700	2,000	△300
	○하천(신어천)변 꽃길 조성 1,622,000원	1,622	2,000	△378
	활천동 소규모 주민편익사업	26,130	30,000	△3,870
	소규모 주민편익사업	26,130	30,000	△3,870
	소규모 주민편익사업	26,130	30,000	△3,870
	401 시설비및부대비	26,130	30,000	△3,870
	01 시설비	26,130	30,000	△3,870
	○활천28통 마을안길 포장공사 26,130,000원	26,130	30,000	△3,870
	행정운영경비(활천동)	216,097	252,917	△36,820
	인력운영비	28,775	31,275	△2,500
	인력운영비	28,775	31,275	△2,500
	101 인건비	28,775	31,275	△2,500
	03 무기계약근로자보수	28,775	31,275	△2,500
	○청사 청소인부 급여	27,815	30,315	△2,500
	- 기본급 18,442,000원	18,442	20,942	△2,500
	기본경비	187,322	221,642	△34,320

부서: 활천동
 정책: 행정운영경비(활천동)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
기본경비	187,322	221,642	△34,320
201 일반운영비	114,922	136,462	△21,540
01 사무관리비	37,143	45,020	△7,877
○일반수용비	29,023	33,300	△4,277
- 기본사무용품비 7,000,000원	7,000	9,000	△2,000
- 유선방송료 35,200원 * 12월	423	480	△57
- 무인경비시스템 및 CCTV 관리비 155,000원 * 12월	1,860	3,240	△1,380
- 전기안전 관리비 260,000원 * 12월	3,120	3,360	△240
- 소방시설 관리비 150,000원 * 12월	1,800	2,160	△360
- 승강기 유지보수 관리비 110,000원 * 12월	1,320	1,560	△240
○야간 및 휴일근무자 급식비 400,000원 * 20명	8,000	11,000	△3,000
○당직수당 30,000원 * 1회 * 4월	120	720	△600
02 공공운영비	77,779	91,442	△13,663
○자동차세(관용 화물차량) 25,650원 * 1회 * 1대	26	50	△24
○자동차세(관용 승용차량) 70,120원 * 1회 * 1대	71	110	△39
○우편요금 1,500,000원 * 12월	18,000	26,400	△8,400
○상하수도요금 500,000원 * 12월	6,000	7,200	△1,200
○전기요금 50,000,000	50,000	54,000	△4,000
202 여비	49,920	62,400	△12,480
01 국내여비	49,920	62,400	△12,480
○기본업무추진 여비 260,000원 * 16명 * 12월	49,920	62,400	△12,480
207 연구개발비	7,700	8,000	△300
01 연구용역비	7,700	8,000	△300
○청사 에너지진단 용역 7,700,000원 * 1식	7,700	8,000	△300